
U C H W A Ł A  Nr XVI/86/2012 
Rady Gminy w  Szelkowie 

z dnia 22 marca 2012r. 
 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Szelków do wykonywania działalności                   
w zakresie usług telekomunikacyjnych oraz zapewnienia dostępu do 
infrastruktury telekomunikacyjnej i infrastruktury technicznej finansowanych  
ze środków publicznych. 
 
 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 3 
ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106, poz. 675 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Przystępuje się do wykonywania na terenie Gminy Szelków działalności 
    w zakresie usług telekomunikacyjnych oraz zapewnienia dostępu do 
    infrastruktury telekomunikacyjnej i infrastruktury technicznej, finansowanych 
    ze środków publicznych. 
2. Wójt Gminy Szelków wystąpi do Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
    z wnioskiem o wpis do rejestru jednostek samorządu terytorialnego 
    wykonujących działalność w zakresie świadczenia usług telekomunikacyj-  
    nych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        PRZEWODNICZĄCY 

             RADY GMINY 

 

                                                                                       Janusz Roman Ruszczyński 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały Nr XVI/86/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 22 marca 2012r.    
w sprawie przystąpienia Gminy Szelków do wykonywania działalności                   
w zakresie usług telekomunikacyjnych oraz zapewnienia dostępu do 
infrastruktury telekomunikacyjnej i infrastruktury technicznej finansowanych ze 
środków publicznych. 
 
 
 
W związku z realizacją projektu pod nazwą: ˝Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie Gminy Szelków˝, na który uzyskaliśmy dofinansowanie 
ze środków unijnych konieczne jest zgodnie z art. 3 ust. 5  ustawy z dnia 7 maja 
2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106, 
poz. 675 z późn. zm.) podjęcie uchwały o przystąpieniu Gminy Szelków do 
wykonywania działalności w zakresie usług telekomunikacyjnych oraz 
zapewnienia dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej i infrastruktury 
technicznej finansowanych ze środków publicznych. 
Podjęcie działalności w zakresie telekomunikacji przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (gminę) wymaga uzyskania na podstawie art. 5 w/w ustawy 
wpisu do rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących działalność 
w zakresie telekomunikacji. 
 
Mając powyższe na uwadze przyjęcie w/w uchwały jest uzasadnione. 
 


